
Bc. Monika Solawová
Tel.: +420 775 151 100
E-mail: monika.solawova@kurko.cz

Číslo nabídky: 1145
black-reality.cz/reality/74311/

 

Pronájem zemědělského objektu 752 m² v obci
Melč okres Opava
, Opava
19 990 Kč / měsíc
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu zemědělský objekt o celkové ploše 752 m², původně sloužící jako sýpka. Budova ze 70.
let je postavena z pálených cihel, střecha je pokryta trapézovým plechem a plánuje se její oprava. V přízemí je výška stropu
2,5 metru (pod překladem 2 metry), v 1. patře je výška 1,95 metru a světlá výška podkroví dosahuje 3,5 metru. Objekt je
vybaven nákladovou rampou, což usnadňuje logistiku a manipulaci se zbožím. V současnosti není do objektu zavedena
elektřina. Po dohodě s majitelem je však možné připojení jak na elektřinu, tak na vodu. Prostory jsou vhodné pro skladování,
kovoobrábění či jiné podobné využití. Objekt bude před předáním kompletně vyklizen. Obec Melč leží 15 km jihozápadně od
Opavy a disponuje standardní občanskou vybaveností. Je zde poštovní úřad, obchody s potravinami, kulturní dům,
zdravotnické středisko. Působí tu řada podnikatelských subjektů. Jsou to firmy, které se zabývají chovem skotu a drůbeže,
stavební činností, malířstvím a natěračstvím apod.

http://www.black-reality.cz/reality/74311/

